CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
    Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5779

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAÚ - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 05/2019.

DISPÕE SOBRE A RELAÇÃO DE INSCRITOS, DEFERIDOS (APTOS) E
INDEFERIDOS (NÃO APTOS), APÓS O PRAZO DE RECURSOS, NO PROCESSO
DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Jahu - CMDCA, no uso de suas atribuições, conforme preconiza a Lei
Federal nº 8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente, as Resoluções nºs
152/2012 e 170/2014, ambas expedidas pelo Conselho Nacional dos Direitos da
Criança e do Adolescente - CONANDA, e as Leis Municipais nº.s 3.502/2001 e
5.008/2015, TORNA PÚBLICO a relação de inscritos, deferidos ou indeferidos
após o prazo de recursos, que estão aptos ou não aptos para participar da Prova
de Aferição de Conhecimento Específicos (Prova Escrita):

I – Relação de Candidatos Inscritos:

Nº. INSCRIÇÃO CANDIDATOS DEFERIDOS (APTOS) RG

001 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO MATOS 15.174.560-96

002 ANDREIA DO CARMO BRASILINO 36.411.446-0

004 CHARLENE DA LUZ COSTA FREITAS 54.767.349-8

005 ANA CRISTINA LIMA DO COUTO CATTO 24.849.505-7

006 MARIA VANESSA MELO DOS SANTOS 4.587.531

007 EMELY LUIZE MENDES TERENTIN 38.078.816-0

008 MICHELE GONÇALVES DA SILVA 41.292.225-3

009 MONICA MARIA DE OLIVEIRA 41.472.871-3

010 AÉCIA SILVA TORRES 47.748.142-5

011 ELIANE PACHECO 30.257.246-6

012 LUCIANA USTULIN ZANATTO 27.998.114-4

013 PAULO DE AZEVEDO BALERO 40.279.150-2

014 ROSINÉIA FERREIRA CAMPANHÃ 22.010.153-X

016 EDNEIA PEREIRA DE SOUZA MORALES 28.807.134-7

017 CARMEM SILVANA MARQUI KATAOKA 22.876.543-2

018 GISLAINE ANGELA VIARO ZANETTI 18.216.514-0

020 IRENE LOPES 12.699.618-0

021 APARECIDA SUZANA AMÉRICO  20.305.035-6

022 LILIAN RAQUEL PIRES 25.160.007-5

023 SIMONE CARDOSO DE SOUZA 42.398.971-6

024 SUELI BENEDITA PINHEIRO MELO 18.680.584-6

025 ELAINE MARIA ALVES BERGAMIN 7.630.148-5

026 CASSIA FERNANDA GARBELINI SCATAMBULO 20.560.725-1

027 ROBERTO SANGEROTI 18.475.582-7

http://www.jau.sp.gov.br/cmdca

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
    Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5779

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAÚ - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

028 HARRISON HENRIQUE FARIAS DE MOURA 34.974.412-9

029 DOUGLAS GUIMARÃES MIRANDA 27.442.061-2

030 ROSE MARY CECULINI DE ALMEIDA 15.808.909-1

031 GEISEBEL DE FÁTIMA BORGES 42.087.913-4

032 BERNADETE DE LOURDES LEMOS PARAIZO 15.247.997-1

033 SIMONE CAMPANARO GUOLO 25.751.280-9

Nº. INSCRIÇÃO CANDIDATOS INDEFERIDOS (NÃO APTOS) RG
003 ANA QUEILA GATTO BIEN 22.875.936-5

015 MARGARETE DA SILVA 42.449.692-6

019 VANDERLEA RODRIGUES
NASCIMENTO

26.738.227-3

II – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara
Municipal locais

Jahu, 05 de junho de 2019.

Paulo Sérgio Caciola

http://www.jau.sp.gov.br/cmdca